
Id: EJRTK-KDUCW-DGSZJ-VYWUS-KNQBO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/157/12
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI

z dnia 20 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Miasta Międzyrzec Podlaski, uchwala co następuje: 

§ 1. W regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkalych na 
terenie Miasta Międzyrzec Podlaski stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVII/229/2005 Rady Miasta 
Międzyrzec Podlaski z dnia 25 lutego 2005 r. w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2005 r. Nr 118, poz. 2240 i Nr 121, poz. 2275; z 2007 r. Nr 12, poz. 447; z 2008 r. Nr 20, poz. 
664) § 9 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

" 3. Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego składa się w Urzędzie Miasta Międzyrzec Podlaski, ul. 
Pocztowa 8, do dnia 15 września danego roku szkolnego, a w przypadku słuchaczy kolegiów nauczycielskich, 
nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów służb społecznych - do dnia 15 października danego 
roku. 

4. Wniosek o zasiłek szkolny składa się w Urzędzie Miasta Międzyrzec Podlaski w terminie nie dłuższym 
niż dwa miesiące od wystąpienia zdarzenia uzasadniającego przyznanie tego zasiłku." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Matejek


